פרט לעדויות הצדדים בעצמם לא הובאו עוד עדויות.

לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה שהוגשה מטעם המשיב, שמעתי טיעוני הצדדים, צפיתי בסרטונים ובתמונות
שהוצגו מצאתי כי דין הבקשה להתקבל באופן חלקי.

להלן הנימוקים.

חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב 2001 - המסגרת המשפטית ויישומה בנסיבות המקרה

כידוע, וכפי שצוין על ידי כבר בשורה של החלטות קודמות, הרי שהחוק למניעת הטרדה מאיימת נחקק בשנת 2001,
מספר שנים לאחר חקיקת חוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"ב - 1991 ובמידה רבה - בעקבותיו. מדברי ההסבר
או יחסי משפחה אינה במסגרת זו כאשר גם מאיימת מפני הטרדה להגן צורך היתר, עקב בין נחקק, כי עולה לחוק
זוגיות. ברקע עמד הנתון כי האוכלוסייה העיקרית שתידרש לאכיפתו של חוק זה הן נשים המוטרדות על רקע סיומה של

מערכת יחסים או סירובן לפתוח במערכת יחסים שכזו עם המטריד.